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Området
Åseral

Adresse
Kvitefossvegen 9B

Prisantydning
kr 3 190 000,-

Omkostninger: kr 96 220,-
Totalpris: kr 3 286 220,-
Kommunaleavgifter: kr 4 247,-
Formuesverdi: kr 867 000,-

Primærrom: 106 m2

Bruksareal: 110 m2

Boligtype: Hytte

Byggeår: 2018

Soverom: 4

Eierform bygning: Eierseksjon

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 533 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lundd. Lund

Østre Ringvei 22

38 02 22 22

sormegleren.no

Geir Flaa JohansenGeir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

995 00 00 005 00 00 00
geirgeir@sormegleren.no@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1.etg.: Gang, bod/vaskerom, bad, badstue, stue og 2

soverom.

2.etg.: Stue/kjøkken, bad og 2 soverom.

Utvendig bod, bortsetningsloft og 2 terrasser.

SSTTANDANDARDARD

Innbydende hytte med sentral og attraktiv beliggenhet

ved alpinanlegget. Innhold 1.etg.: Gang med

garderobeplass. Vaskerom med

garderobeskap.Vaskemaskin og tørketrommel. Flott og

romslig bad med dusjkabinett, baderomsinnredning og

wc. Inngang badstue med ovn og benker. Stue med

utgang terrasse. 2 soverom hvorav et har

garderobeskap. 2.etg.: Stue med peisovn og utgang

terrasse med utsikt. Åpen kjøkkenløsning med tiltalende

innredning fra Sørlandskjøkken. Integrert komfyr,

platetopp, oppvaskmasking og kjøl/fryse skap. God

takhøyde. Pent bad med dusjkabinett, wc, opplegg

vaskemaskin og baderomsinnredning. 2 soverom hvorav

et har garderobeskap og er innredet som kontor.

Utvendig bod. Godt med downlights i tak og et

gjennomgående pent materialvalg. Hytten selges

møblert.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 106 kvm, Bruksareal: 110 kvm Sekundærrom:

4 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 57 m² - 2. etg. 53 m².

1. etasje - P-rom inkl.: Soverom, soverom 2, bad, gang,

stue, badstue, vaskerom/bof.

1. etasje - S-rom inkl.: Utv. bod.

2. etasje - P-rom inkl.: Bad/vaskerom, soverom, soverom

2, stue/kjøkken.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Det er avvik mellom godkjente tegninger og dagens

planløsning. Vaskerom er opprinnelig godkjent som

teknisk bod. Ulovlige tiltak vil kommunen kunne forfølge

og kreve omsøkt etter dagens regelverk. Risiko og

eventuelle kostnader forbudet med eventuell søknad-

/godkjenning påhviler kjøper.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2018 i følge Åseral kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Ved og elektrisk. Peisovn i stuen i 2.etg. Varmekabler i

gulv i 1.etg. med unntak av soverom samt bad i 2.etg.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av M2 Takst AS den

09.10.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Hytte bygget 2018. Like ved skiløype og alpinanlegg.

Godt utnyttet planløsning og hytte med moderne farger

og materialvalg. Hytta fremstår i normal teknisk stand,

mindre merknader kommentert. Levetid bygningsdeler

er en statistisk variabel, og er ikke "eksakt vitenskap".

Dette innebærer at levetider kan variere betydelig ut fra

vedlikehold, bruk, sammensetning, og hvor værutsatt

bygningsdelen er. Enkelte bygningsdeler vurderes utfra

en nyere byggeforskrift. Dette tilsier at ting kan være

bygget riktig utfra byggeår, men at det likevel får et
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